（第 364号）
      水道産業新聞社平成5年発行グラウンドマンホールデザイン250選より

「かきつばた」 愛知県 知立市

☆知立市の花である「かきつばた」をテーマに一般公募を行い、デザインを選定

した。

                                設置時期 ：（1989年）

2022年 1月 28日

ＪＧＭＡ情報

2022年 1月 28日

会員各位

〒102-0084

東京都千代田区二番町7-5(二番町平和ビル)

(一社)日本グラウンドマンホール工業会

技術広報委員会

事  務  局

(TEL)03-6256-9251

「JGMA情報」第364号のご送付について

拝啓 本年も、本工業会の運営についてご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の「JGMA情報」第364号をご送付致しますので、ご査収下さいますようお願い申し

上げます。

また、JGMA情報では、会務情報、会員情報、業界関連情報などについて皆様方にご提供する

ことに致しております。

お手数ではございますが会員各位にお知らせしたい会員ご自身の情報がございましたら、事

務局までご提供下さいますようお願い申し上げます。

敬具

目 次

１．会員/業界関連情報  P.1 ～ 18

日本下水道新聞

2022/1/1

1

環境新聞

2022/1/5

2

水道産業新聞

2022/1/6

3

日本下水道新聞

2022/1/1

4

日本経済新聞

2022/1/5

5

日本経済新聞

2022/1/21

6

日本経済新聞

2022/1/21

7

日本下水道新聞

2022/1/5

8

環境新聞

2022/1/1

9

日本水道新聞

2022/1/1

10

日本下水道新聞

2022/1/5

11

日本水道新聞

2022/1/1

12

日本水道新聞

2022/1/1

13

日本下水道新聞

2022/1/1

14

水道産業新聞

2022/1/6

15

環境新聞

2022/1/1

16

水道産業新聞

2022/1/13

17

静岡新聞

2022/1/7

共同通信社の取材に本工業会会員 沖縄鋳鉄工業（株）が協力し、全国各紙へ配信されました。

18